Señor Andrés Cobos Marles Ciudad.-

## De nuestras consideraciones:

Por medio de la presente tengo a bien informar a usted que la Junta General Extraordinaria Universal de Socios de la compañía SITCOBTECNO CIA. LTDA., en sesión celebrada el día de hoy, acordó por unanimidad elegir a usted Presidente de la Compañía por el período estatutario de cuatro años contados a partir de la fecha de inscripción del presente nombramiento en el Registro Mercantil. En tal calidad usted ejercerá individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

SITCOBTECNO CIA. LTDA. se constituyó mediante escritura pública otorgada en la ciudad de Quito ante el Notario Vigésimo Cuarto de este cantón, doctor Sebastián Valdivieso Cueva el 13 de abril de 2007 e inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 27 de agosto de 2007, y aquí constan sus atribuciones.

1/4	í
11/1/1/1/	è
Andrew Fornando Malina	•

Muy atentamente,

Sécretario Ad-hoc de la Junta

En la cijúdad de Quito, D.M. siendo el 4 de septiembre de 2007 acepto el cargo de Presidente de SITCOBTECNO CIA. LTDA.

Andrés Augusto Cobos Marlés

C.C. 171027753-2

Se deja constancia de que el presente constituye el primer nombramiento de Presidente de la

Compañía SITCOBTECNO CIA, LTDA.

Fernandø Molina

Secretario Ad-hoc de la Junta

Con esta fecha queda inscrito el presente documento bajo el No. 9484 del Registro

de Nombramientos Tome No.

 $\vec{x}$ 

REGISTRADOR MERCAN DEL CANTON QUITO